PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
ESTADO DO PARANÁ

                            _______________________________________________________________________________________
      Praça Nossa Senhora Aparecida, s/n – Paço Municipal Dr. Alício Dias dos Reis CNPJ nº 76.968.627/000
site: www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br Fone: (43) 3534-8700

 Ofício nº 145/2023                                                                              Em 24 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao contido no Requerimento nº 93/2023, de 14 de março de 2023,
oriundo dessa casa de leis, protocolado nesta Prefeitura sob nº 10615/2023, em 22/03/2023,
informamos que conforme um pedido pessoal do Prefeito já foi elaborado um projeto para
construção dos banheiros da Arena Multiuso na Avenida José Palma Rennó e que as obras já
se encontram em andamento.

Atenciosamente,

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Vereador
ODEMIR JACOB
Nesta

http://www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br
mailto:prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br

		2023-03-24T15:29:05-0300
	JOSE DA SILVA COELHO NETO:518.870.029-87 1